
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1160601,uchwala-nr-5416-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-z-dnia-14-stycznia-2016-r-w-sprawie-zmiany-.html

UCHWAŁA Nr 54/16 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia z dnia 14 stycznia 2016 r. w
sprawie zmiany uchwały nr 1068/05 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października
2005 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze powiatu proszowickiego w
Województwie Małopolskim
 

Data utworzenia 2016-01-14 

Numer aktu 54 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) i art.10 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego
2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych oraz obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr 1068/05 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października 2005 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze
powiatu proszowickiego w Województwie Małopolskim, zmienionej uchwałą nr 864/07 z dnia 6 listopada 2007 r. oraz nr 1103/14 z dnia 9 października
2014 r. zmienia się załącznik nr 2 – Gmina Nowe Brzesko w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Na podstawie art.10 ust. 7 pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt. 3
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych oraz obiektów mostowych,
tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582) Zarząd Województwa
nadaje numery drogom powiatowym i gminnym. Numer drogi nadawany jest na potrzeby oznakowania przebiegu drogi na mapach oraz oznakowania
dróg zgodnie z przepisami Prawa o Ruchu Drogowym. Zgodnie z § 4 ust. 3 wyżej wymienionego rozporządzenia numery dróg powiatowych i gminnych
powinny być niepowtarzalne na obszarze województwa i niezmienne w przypadku ciągu komunikacyjnego przekraczającego granice administracyjne
powiatów lub gmin.
Burmistrz Miasta i Gminy Nowe Brzesko zwrócił się do ZWM z wnioskiem o nadanie numerów dla dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg
gminnych uchwałą Rady Miasta Nowe Brzesko nr XII/65/15 z 10 listopada 2015 r.
Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

ZAŁĄCZNIKI

54 zal.pdf

Data : 2016-01-21 12:32:39  Rozmiar : 283.68k  Format : pdf

POWIĄZANE ARTYKUŁY

Akty zmienione

UCHWAŁA Nr 1068/05 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 13 października 2005 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na
obszarze powiatu proszowickiego w Województwie Małopolskim.





https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1160601,uchwala-nr-5416-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-z-dnia-14-stycznia-2016-r-w-sprawie-zmiany-.html
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,90187,uchwala-nr-106805-zarzadu-wojewodztwa-malopolskiego-z-dnia-13-pazdziernika-2005-r-w-sprawie-nadania-.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 204

Podmiot udostępniający informację: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Osoba wprowadzająca informację: Dorota Filipek-Wojciechowska

Osoba odpowiedzialna za informację: Dorota Filipek-Wojciechowska

Czas wytworzenia: 2016-01-21 12:32:11

Czas publikacji: 2016-01-21 12:33:17

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych




	UCHWAŁA Nr 54/16 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1068/05 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 października 2005 r. w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na obszarze powiatu proszowickiego w Województwie Małopolskim

